guineo suo L(udewico) illustri Francorum regi salutem et sincere dilectionis affectum.

Litteras et legatum nobilitatis tue qua debuimus alacritate suscepimus, benigne

imperiales aures accommodantes his que a sinceritate tua nobis nunciata sunt. Placet

3o igitur sublimitati nostre, ut inter nos tanquam consanguineos et inter cognata regna

nostra, deterso tocius rancoris nebulo, sincere dilectionis splendor refulgeat et fedus

amicicie, quod facit utraque unum, indissolubilem semper conservet amorem. Sane

queeumque necessaria sunt ad conservandam inter nos mutue dilectionis integritatem

cum dilecto consanguineo nostro, fideli a tuo H(enrico) comite Trecarum amice et plenarie

35 ordinavimus et sicut condictum est inviolabiliter observare curabimus.

Datum Papie post destructionem Mediolani II. Kal. Iunii.
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208. ENCYCLICA EPISCOPIS TEUTONICIS MISSA.

Adhibuimus l) codicem Vaticanum Christin. 179 saec. XII. fol. 17, ubi ad archi-

episcopum quendam data est, et 2) codicem Vindobonensem 629 saec. XII. fol. 59 a viro

d. Kehr descripto, quo usa est editio Tengnagelii p. 437 nr. 76; inscribitur Conrado epi-

scopo Augustano et sententia finali abundat; epui textus exstat etiam in coclice Hannoverano

XI. 671 saec. XVI. fol. 481, cuius tamen lectiones, quippe quae nonnisi depravationes

continent, respuimus. — Stumpf Reg. 3945. 3948. (P. 132.)

F(ridericus) Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus dilecto suo . .

a

archiepiscopo b gratiam suam et omne bonum.

inter innumeras et tumescentes tempestatum procellas, quibus iam diu navicula

beati Petri quassata, et inter pressuras diversas, quibus sancta Dei ecclesia frequenter

afflicta et tribulata est, tandem verus ille mediator Dei et hominum Christus Iesus,

qui ecclesiam suam, velut unicam sponsam, proprio caractere sui pretiosi sanguinis

insignivit et redemit, consolationis gratiam 0
,
quam ascendens in celum fidelibus suis

Matth. 28, 20. repromisit inquiens: ‘non relinquam vos orphanos, ecce ego vobiscum sum omnibus

diebus usque ad consummationem seculi
1

,
evidentibus et manifestis declarat indiciis.

Ecci. 50,6. Ipse enim sicut stella matutina in medio ncbule'1 oriens, solita pietate ecclesiam

Matth, s, 26 . suam in tribulatione respexit et surgens imperavit ventis et mari, et facta est tran-

quillitas magna.

Pro illa siquidem controversia, que inter nos et regem Francorum pro scismate

Romane ecclesie iam diu agitabatur, aspirante Spiritus sancti e gratia, que facit habitare